OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65
TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC Af1-12C-230 B NOrof03ALLUTHOM KOXXYXE

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHuvyeckue XapPaKTepPUCTUKu

Cepusa

MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBT
MOLHOCTb HOMUHaNbHas, KBA
MoLLHOCTb MaKcuManbHas, KBT
MowHOCTb MakcMMasbHast, KBA
KoathpuumeHT mMoLyHocTn

HanpsxeHwue (B)

Konunyectso a3

YacToTa, Ny

HoMuHanbHbIN ToK (A)

O6bEM cnCTEMBI OXNaXaeHus (1)
06bEM TonnmeHoro 6aka (1)

Pacxopn Tonnvea npu 50% MowHOCTU A/
Pacxopn Tonnnea npu 75% MOLLHOCTW Ni/4
Pacxop Tonnvea npu 100% MoLHOCTM N/4

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas

(4)

CTeneHb aBTOMaTU3aLNN

YcTaHOBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
McnonHeHne

Caywurens

[abapuTbl paguaTopa (pacT. oT nona, B, LU, Mm)
[abapuTHble pa3mepsl ([;LL;B; MM)
Mpou3soauTeNb ABUraTens

MBuratenb

MoLWHOCTb ABUraTens MakcuManbHas, KBT
Konnyectso LMAMHAPOB

Pacnonoxexue UMANHAPOB

Pabouuit 06bEM aBuraTens (1)

CucTema Brycka Bo3ayxa

Perynstop o6opoTos

EMKOCTb MacfsiHOM cucTemsl (1)

Mol HOCTb reHepaTopa, KBT

Cuctema Bo3byxAeHMA

KNA rexepatopa, %

Lllar obmMoTKM

Konn4yecTso onopHbIX NOALLNMHAKOB
Knacc 3awmTbl 06MoTKM

CTeneHb 13onaLmMm

TOYHOCTb PEeryanpoBku Hanps>xeHus (+ %)
Perynstop HanpsxeHus

SA3bIK MHTEpenca KOHTposepa

Macca, kr

Bec 6pyTTO (KI)

KomnnekTauusa

BbicoTa pambl (Mm)
[apaHTKs, cpok (mMec)

TSS Standart
12
12
13.2
13.2
1
230
1

50
52
10
70
1.7
2.5
3.4

25

1 (py4Hol 3anyck)
1*80/12
Morofo3alwuTHbINKOXYX
NPOMBbILLIEHHBIN

380, 450x450
1750x950x1250

TSS Diesel

TSS Diesel TDR-K 18 4L
19.8

4

psiAHoe

2,5

6e3 TypboHaanyBa
MexaHn4eckui

7

12

SHUNT

94

2/3

1

1P21 (IP23)

H

1

na

pycckui

599

600

rNywuTenb, TONAUBHbIA 6ak, AKB, LY
C LMpoBOI NaHeNblo, CTaHLWS 3anp.
Macsiom n OXK

150

24 mecsaua/1000 MoTo4acos

ApTtukyn: 025052
FapaHTua: 24 mecsua/1000 MoTO4acoB Mec.

OpHoasHeli An3enbHbI reHepaTop ANS pesepsa CNPOeKTUPOBaH ANS NPOU3BOACTBA
371EKTPUYECKOro TOKa C HanpsxeHneM 230 B M HOMUHaNbHO MOLLHOCTbIO [0 12 KBT. aHHas
MOZieNb MPOM3BOAUTCS B Poccun 1 cepTudnLmMpoBaHa Ans NPUMEHEHNS B CTpaHax
EBpa3uMinckoro coiosa.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_standart/dizelnyy_generator_tss_ad_12s_230_v_pogodozashchitnom_kozhukhe_025052/

